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ZAPISNIK 
4. izredne, dopisne seje občinskega sveta občine Dobrova- Polhov Gradec, ki je bila 
izvedena dne 29.08. 2007. 
 
Svetniki, ki so glasovali: Cvetka Franko, Simona Kostrevc, Frank Breskvar, Bojan 
Demšar, Franc Setnikar, Lojze Dolinar, Franc Bradeško, Filip Božnar, Filip Dolinar, 
Marko Jovič, Ana Zorc. Anton Potočnik. Matjaž Dolinar, Viktor Prosen, Andreja 
Dolinar. 
 
Svetniki, ki niso glasovali:  Marjan Pograjc.  
Glasovnice se hranijo v arhivu občinskega sveta.  
 
Župan je sklical sejo na podlagi 23. člena Poslovnika občinskega sveta (Ur.l. RS, št. 
8/2000), z naslednjim    

predlogom dnevnega reda:  

1. Potrditev Operativnega programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne 
vode v Občini Dobrova - Polhov Gradec 
 
2. Obravnava in sprejem Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in 
padavinske odpadne vode na območju Občine Dobrova – Polhov Gradec 
 
Ad 1) Potrditev Operativnega programa odvajanja in čiščenja komunalne 
odpadne vode v Občini Dobrova - Polhov Gradec 
S spremembami in dopolnitvami Uredbe o okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja 
zaradi odvajanja odpadnih voda je omogočena tudi oprostitev plačila okoljske dajatve 
na območjih, ki v skladu z Operativnim programom odvajanja in čiščenja komunalne 
odpadne vode do leta 2015 ne bodo opremljena z javno kanalizacijo. Za tako 
oprostitev mora občina v skladu z določbami uredbe sprejeti program ureditve 
odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode na teh območjih. Na podlagi pobude, 
tega programa in ostalih predpisanih pogojev, bo minister za okolje in prostor lahko 
določil naselja ali dele naselja, za katere izvajalec javne službe ali občina ne bosta 
zavezanca za okoljsko dajatev in bodo lastniki objektov na tako določenih območjih 
oproščeni plačila okoljske dajatve. 
 
Za izdelavo oprostitvenega Operativnega programa odvajanja in čiščenja komunalne 
odpadne vode, kjer območja do leta 2015 ne bodo opremljena z javno kanalizacijo je 
predhodno potrebno izdelati Operativni program odvajanja in čiščenja komunalnih 
odpadnih voda v Občini Dobrova – Polhov Gradec. Na osnovi tega potrjenega 
programa se bo izdelal oprostitveni program (Operativnega programa odvajanja in 
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čiščenja komunalne odpadne vode, kjer območja do leta 2015 ne bodo opremljena z 
javno kanalizacijo), ki ga bo potrdil občinski svet. 
Prvi predlog Operativnega programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode 
sta obravnavala Odbor za prostorsko planiranje, gospodarjenje z nepremičninami in 
varstvo okolja in Odbor za komunalo. 
 
Občinski svetniki so glasovali za naslednji 
 
Sklep 51/1/4i  
»Občinski svet potrjuje Operativni program odvajanja in čiščenja komunalne odpadne 
vode v Občini Dobrova - Polhov Gradec.« 
 
ZA:   15glasov                               PROTI:   0  glasov 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
Ad 2) Obravnava in sprejem Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in 
padavinske odpadne vode na območju Občine Dobrova – Polhov Gradec 
 
Razlog za sprejem Odloka so novi področni predpisi, ki se nanašajo na odvajanje in 
čiščenje komunalne in padavinske vode, zastarel trenutno veljaven odlok, ki je še iz 
leta 1978, ter priprava Programa ureditve in čiščenja komunalne odpadne vode. Cilj 
Odloka je uskladitev z novimi zakonskimi in podzakonskimi akti. Predhodno sta 
predlog Odloka obravnavala Odbor za komunalo in Odbor za prostorsko planiranje, 
gospodarjenje z nepremičninami in varstvo okolja.  
Župan je predlagal sprejetje Odloka skladno s 85. členom Poslovnika občinskega 
sveta.   
Občinski svetniki so glasovali za naslednji 
 
Sklep 52/2/4i 
»Občinski svet občine Dobrova- Polhov Gradec sprejme v skladu z določbami 85. 
člena Poslovnika občinskega sveta občine Dobrova- Polhov Gradec, Odlok o 
odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode na območju Občine 
Dobrova – Polhov Gradec«.  
 
ZA:   15 glasov                               PROTI:   0  glasov 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
Zapisala: 
Mateja Tavčar 

 
 
 
Lovro Mrak  
    župan         

 
 


